
Koselig enebolig på én flate med 
2 soverom og fin terrasse. 
Stor garasje/       verksted. Kort vei 
til Trysilfjellet og sentrum!
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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Nybergsund og Østbakkvegen 20!
Eiendommen som har bruksnavnet "Glitretind" er bebygd med en  
enebolig fra 1993 og en garasje fra 2007/       2008. Koselig enebolig med  
yttervegger av tømmer, ny taktekking i 2012 og nye vinduer på  
kjøkken, bad og soverom i 2018. Boligen har en praktisk planløsning  
på én flate med åpen stue‑ og kjøkkenløsning, 2 soverom og baderom  
oppusset i 2006. Fra stuen er det utgang til en fin terrasse med noe  
utsikt mot Trysilfjellet. Stor garasje som består av garasje/verksted  
og 2 bodrom. Se punkt under ferdigattest vedr. garasje og tilbygg. 

Boligen har en tilbaketrukket, men sentral beliggenhet i Nybergsund.  
Her bor du nært fine friområder og med Trysilelva like nedenfor  
boligen er det også muligheter for diverse elveaktiviteter. Ca. 8 km til  
Trysilfjellet og Innbygda sentrum med de fleste fasiliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 975 100,‑
Selger:	 Tom Rismoen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1993
BRA‑i/       BRA Total	  65/       122 kvm
Tomtstr.:	 532.8 m²
Gnr./       bnr.	 Gnr. 22, bnr. 18
Oppdragsnr.:	 1211240168

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 57 m²
BRA totalt: 122 m²

Enebolig
BRA‑i: 65 m² 
Beskrivelse: Vindfang, stue/       kjøkken, 2 soverom og baderom.

BRA‑e: 5 m² 
Beskrivelse: Utvendig bod. 

Garasje
BRA‑e: 52 m² 
Beskrivelse: Garasje med innvendig bod. En bod med utvendig adkomst.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av møbler/        innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt  
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn  
ved måling langs gulvet.
Terrasser er snødekte og derfor ikke mulig å måle.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/       disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/       åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.
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Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/       eller registrert/       godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/       eller «Ferdigattest/       brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 532,8m². Eiendommen ligger fint til på en høyde i terrenget innerst i  
Østbakkvegen. Tomten oppleves å ha fine sol og lysforhold. Det er gruset innkjøring og  
gårdsplass, samt hage med plen og noe beplantning. Fra terrasse er det utsikt mot fine  
nærområder med vannområder, skog og åser i bakkant. I tillegg er det utsikt mot  
Trysilfjellet. Garasjen er bygget sammen med naboens garasjedel. Del av adkomst via  
naboeiendom. Tinglyst veirett.

Tomtestørrelse/        ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
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